
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 661 DE 18 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, delegadas por meio da Portaria n°624, de 13 de abril de 2021, resolve:

Constituir Comissão da Elaboração da minuta do regimento interno das reuniões da Congregação da
Faculdade de Odontologia composta pelos membros abaixo relacionados:

  

Edmêr Silvestre Pereira Júnior -Professor do Magistério Superior- Presidente

Márcio Alexandre da Cruz -  Técnico Administrativo em Educação -Técnico em Prótese Dentária  

Renato Neves Yaginuma-  Representante Discente

Esta portaria revoga a portaria nº 607/2022 de 11-04-2022.

Alessandro Aparecido Pereira
Diretor da Faculdade de Odontologia


